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Fire velfærdstalenter i kommunen

PenSam og FOA kårer hvert år 100 velfærdstalenter. I år er fire af dem fra Frederikssund 

Kommune.

Det er ottende gang at PenSam og FOA kårer 100 velfærdstalenter fordelt rundt i hele landet.

De fire velfærdstalenter fra Frederikssund Kommune er:

Social og sundhedshjælper Natascha Enemark Andersen fra Omsorgscenter Pedershave•

Omsorgshjælper Jessel Biwang Møller fra Omsorgscenter Pedershave•

Social og sundhedsassistent Natasja Iven Ørbech fra Omsorgscenter Pedershave•

Social og sundhedshjælper Michelle Hansen fra Døgnplejen•

Velfærdstalenterne blev hyldet på Christiansborg tirsdag den 20. maj 2025, hvor der blev sat 

fokus på de og de 96 andre talenters indsats og på velfærdens betydning for samfundet.

- Det var meget overvældende at blive udvalgt som velfærdstalent. Som mange af os snakkede 

om, så føler vi jo bare, at vi bare gør vores arbejde. Så det er meget overvældende, og jeg er stolt 

over, at der er nogen der ser, hvad det er vi går og laver. Og så er det et klap på skulderen og lidt 

til selvtilliden, at man ved, man gør et godt stykke arbejde, og at det bliver værdsat af nogen. Det 

er dejligt at vide, at der også er gode historier derude og at vi bliver set. Vi gør det, vi gør, fordi vi 

gerne vil det og være noget for andre mennesker, fortæller social og sundhedshjælper Michelle 

Hansen.



Velfærdstalen fra døgnplejen Michelle Hansen.

På Omsorgscenter Pedershave har de hele tre velfærdstalenter i år, og det glæder områdeleder 

Gry Schæffer.

- Jeg synes, vi har 90 velfærdstalenter på Pedershave, men vi kunne jo ikke nominere dem alle. 

De tre der er udvalgt til velfærdstalenter, er alle tre nogen, der giver noget ekstra i deres arbejde. 

Jessel er en solstråle af et smil hver dag, som er nærværende og elsket af både beboere og 

kollegaer. Natascha siger selv, at hun er vokset så meget herude, og hun har fået mere tro på sig 

selv, og det afspejler sig i hendes arbejde, at hun gerne vil gøre sit bedste. Den anden Natasja er 

også virkelig dygtig til sit arbejde og hun vil altid gøre lidt ekstra for beboerne, fortæller Gry 

Schæffer, områdeleder på Omsorgscenter Pedershave, og tilføjer:

- Det var et rørende arrangement på Christiansborg, for det var en kæmpe tak til alle. Alle 

talenterne sagde, at de jo bare passer deres arbejde, men det er jo ikke ”bare” for alle de 

mennesker, de passer og gør en indsats for hver dag. For dem er det jo livsnødvendigt, at de er 

der, og at de gør deres arbejde med omsorg og kærlighed. De holder dem i hånden, når de er 

utrygge, sidder med dem den sidste tid og er der for dem. Og det var det, der blev hyldet.



Tre af velfærdstalenterne: Natascha Enemark Andersen, Jesse, Biwang Møller og Natasja Iven 

Ørbech.

For at blive udvalgt til velfærdstalent skal man være under 36 år og arbejde på en FOA-

overenskomst.
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